ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẠI HỌC KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi: Sinh viên các lớp đại học hệ chính quy
Căn cứ Thông báo của Hội Toán học Việt Nam về “Kì thi Olympic Toán học sinh viên năm 2019” .Thực hiện chỉ đạo của Ban giám hiệu Trường ĐHKT Công Nghiệp, Khoa Khoa học Cơ bản thông báo:

1. Kỳ thi Olympic Toán học sinh viên toàn quốc lần thứ 27 năm 2019 sẽ được tổ chức tại Trường Đại học Nha Trang, Tp Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa từ ngày 01/4/2019 đến ngày 07/4/2019.
2. Các môn thi: Giải tích, Đại số

3. Nhận lời mời của Ban tổ chức, Trường Đại học Kỹ thuật Công Nghiệp  sẽ thành lập 01 đội tuyển dự thi 2 môn Giải tích và Đại số, gồm 05 sinh viên cho mỗi môn thi (một sinh viên có thể tham gia thi một hoặc cả hai môn).
4. Tất cả sinh viên trong toàn trường đều có thể đăng ký tham gia ôn luyện và thi chọn đội tuyển đi thi cấp quốc gia.

5. Thời gian đăng ký: đến hết ngày 30/01/2019.

6. Cách thức đăng ký: Các em sinh viên có thể đăng ký trực tiếp với giáo viên giảng dạy môn Toán hoặc đăng ký tại văn phòng khoa KHCB.
(Có thể liên hệ trực tiếp với Thầy Ngô Văn Giang, sđt: 0979343995 hoặc Cô Nguyễn Thị Phương, sđt: 0979472770).
Đề nghị các sinh viên đăng ký sớm để Bộ môn Toán có kế hoạch ôn luyện.

Thái Nguyên, ngày 06 tháng 01 năm 2019

Ban chủ nhiệm Khoa KHCB
                                                                 Ths Ngô Văn Giang